Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 86/2023

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO:

“IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 86/2023, fazendo nos

termos seguintes:

Programação Mobile I

Pos. Nome do candidato(a) T1 V1 E1 Pt.

Total

Situação da

Inscrição

Data/Hora

Inscrição

Data de

nascimento

1° Maicon Rodrigo Souza

Novaes

0 0 0 0 Desclassificado(a) 27/12/2023

07:15:01

03/05/1989

LEGENDA:

T1 - Valor total atribuído à titulação;

V1 - Vínculo ativo como estudante de curso de pós-graduação stricto sensu da Universidade Federal de

Lavras (UFLA);

E1 - Valor total atribuído às experiências docentes e profissionais;

Classificado(a) - O candidato enviou os documentos obrigatórios e obteve a pontuação mínima exigida;

Desclassificado(a) - O candidato não apresentou comprovante de vínculo com a UFLA/IFSULDEMINAS, possui

graduação diversa da exigida, não enviou documentos obrigatórios (2.1, b, I e II), ou realizou/selecionou

inscrições para 03 (três) ou mais disciplinas em um mesmo edital (Editais 27, 28, 29 e 30 de 2023, item 3.5

dos editais).

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica. Diretoria Executiva FADEMA